

**Obiect Lucrari privind reprofilarea si
reconstructia centrului de sanatate Sireti in
gradinita de copii**

Investitor Primaria Sireti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 6 raze MAG6	buc			1 007,28 1 007,28
	1	Muncitor	h-om	24,0000	41,97	1 007,28
2	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala - SensoMAG S30	buc			83,94 83,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,94
3	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, SensoMAG F10	buc			41,97 41,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
4	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИПР SensoMAG MCP50	buc			41,97 41,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
5	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			545,61 545,61
	1	Muncitor	h-om	13,0000	41,97	545,61
6	10-04-066-05	Sonerie (оповещатель Свирель-2)	buc			41,97 41,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
7	11-03-001-01	Rezistor MJIT 0,25	buc			21,82 21,82
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,97	21,82
8	11-03-001-01	Diod KД521А	buc			21,82 21,82
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,97	21,82
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Fire cable 2x0.5	100 m			235,45 235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
10	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm	100 m			998,89 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,89
11	10-02-016-06	Bloc de alimentare ПИП-12	buc			423,90 423,90
	1	Muncitor	h-om	10,1000	41,97	423,90
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-913F	buc			41,97 41,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
13		Materiale	buc			0,00 0,00
	0	Materiale	buc	1,0000	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
14	117	Cablu Fire cable 2x0.5	m			7,20 0,00
	14	Cablu Fire cable 2x0.5	m	1,0000	7,20	7,20
15	3470005	Teava gofro de PV Д15mm	m			4,95 0,00
	15	Teava gofro de PV Д15mm	m	1,0000	4,95	4,95
		2. Utilaj				
16	Pretul firmei	Panou pentru 6 zone MAG6	buc			3 500,00 0,00
	16	Panou pentru 6 zone MAG6	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
17	160422	Avertizoare de fum SensoMAG S30	buc			140,00 0,00
	17	Avertizoare de fum SensoMAG S30	buc	1,0000	140,00	140,00
18	160125	Avertizoare termic de electrocontact SensoMAG F10	buc			68,20 0,00
	18	Avertizoare termic de electrocontact SensoMAG F10	buc	1,0000	68,20	68,20
19	Pretul firmei	Avertizoare ИПП SensoMAG MCP50	buc			136,00 0,00
	19	Avertizoare ИПП SensoMAG MCP50	buc	1,0000	136,00	136,00
20	Pretul firmei	Sonerie (оповещатель Свирель-2)	buc			148,50 0,00
	20	Sonerie (оповещатель Свирель-2)	buc	1,0000	148,50	148,50
21	Pretul firmei	Rezistor МЛТ 0,25	buc			2,00 0,00
	21	Rezistor МЛТ 0,25	buc	1,0000	2,00	2,00
22	Pretul firmei	Diod КД521А	buc			7,00 0,00
	22	Diod КД521А	buc	1,0000	7,00	7,00
23	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12	buc			759,00 0,00
	23	Bloc de alimentare РИП-12	buc	1,0000	759,00	759,00
24	Pretul firmei	Sonerie SA-913F	buc			135,00 0,00
	24	Sonerie SA-913F	buc	1,0000	135,00	135,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.